PORTWEST

C070 - Pantaloni con coulisse

Collezione: Abbigliamento da cuoco

Gamma: Cuochi/Industria alimentare

Tessuto esterno: Policotone Kingsmill con finitura Texpel:
65% poliestere, 35% cotone, 190g

Cartone esterno: 36

Informazioni prodotto

Questo pantalone comodo e leggero ha una finitura in Texpel che repelle i
liquidi proteggendo da infiltrazioni. Fra le sue caratteristiche sono incluse
due tasche laterali e una vita completamente elasticizzata con coulisse.
Cuochi/Industria alimentare

Pratici, eleganti e resistenti. Questi capi sono disegnati per mantenervi
freschi negli ambienti caldi. Una serie di articoli dal classico al moderno.
Questi articoli sono imbattibili.

Caratteristiche
- Tessuto twill durevole che non sbiadisce con i lavaggi

- Finitura del tessuto Texpel™ Splash Eco estremamente resistente
all’acqua e priva di PFAS, l'acqua si disperde dalla superficie del
tessuto

- Vita regolabile con cordino per una vestibilita comoda
- Vita elasticizzata per un maggior comfort

- Design unisex per molteplici utilizzi

- Tasca posteriore

- Tasche laterali

- 3 tasche ampie

- Lavabile in lavatrice a 60 ° C
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PORTWEST

C070 - Pantaloni con coulisse
Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

XD A w

Carton Dimensions/Weight

Item
C070BKTXXS
C070BKTXS
CO070BKTS
C070BKTM
C070BKTL
C070BKTXL
CO070BKTXXL
C070BKTXXXL

Colour
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Nero

Weight(Kg)
0.3300
0.3500
0.3700
0.3900
0.4100
0.4420
0.4300
0.4700

Cubic(m?)
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421

EAN13

5036108280445
5036108280421
5036108280407
5036108280391
5036108280384
5036108280414
5036108280438
5036108280452

GTIN/DUN14

25036108770476
25036108770452
25036108770438
25036108770421
25036108770414
25036108770445
25036108770469
25036108770483
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